

Pachet produse curatenie

I.D.: 46377687

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.116,20 RON - 2.116,20 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Alcool sanitar , 0,5L buc 4 9,95 39,80 Banda marcare pardoseala/locatie 50mmx33m color A/R buc 2 24,00 48,00 Clor 5L concentrat (100ml la 5l apa) buc 5 28,00 140,00 Covor dezinfectant cauciuc tip tavita TRAY BRUSH 60x100cm buc 4 179,00 716,00 Dezinfectant gel maini alcool 70% , flacon 5L+2buc dispensere pachet 1 235,00 235,00 Dezinfectant gel maini cu pompita 750ml buc 5 35,00 175,00 Manusi unifolosibile pudrate/nepudrate 100/cut S,M cut 2 78,00 156,00 Masca protectie 3 straturi, 50buc/cut buc 100 2,35 235,00 Servetele pliate ZZ albe, 160buc/set set 2 3,75 7,50 Servetele pliate ZZ verzi, 250buc/set set 2 2,95 5,90 Termometru digital de frunte cu infrarosu SB4800 alb/mov buc 1 358,00 358,00
